

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Московское" по племенной работе"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	125/139	125/139	0/0	94/94	23/27	8/18	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	143	143	0	97	27	19	0	0	0
из них женщин	66	66	0	45	19	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управленческий персонал, г. Ногинск																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	1-ый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель генерального директора по экономике и финансам - Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель генерального ди-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ректора																						
6	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель генерального директора - главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал, г. Ногинск																							
8	Главный ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Помощник генерального директора - специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел, г. Ногинск																							
11	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухучёта и финансирования, г. Ногинск																							
13	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по племенной работе с КРС, г. Ногинск																							
20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий зоотехник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий зоотехник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий зоотехник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий зоотехник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий зоотехник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий зоотехник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28	Зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-аналитический отдел, г. Ногинск																						
29	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий зоотехник-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий зоотехник-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Оператор-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория селекционного контроля качества молока, г. Ногинск																						
36	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
37-1А (37А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-1А (38А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Лаборатория иммуногенетической экспертизы, г. Ногинск																						
39	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
40	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
41	Ветеринарный врач - технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
42-1А (42А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
43А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
43-1А (43А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
	Отдел воспроизводства и трансплантации эмбрионов КРС, г. Ногинск																						
44	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Ведущий технолог по воспроизводству КРС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Ведущий технолог по воспроизводству КРС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Ведущий зоотехник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел получения, обработки и хранения семени, г. Ногинск																						
48	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
49	Ведущий зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	

50	Зоотехник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Зоотехник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Техник-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Ведущий зоотехник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Техник-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Техник-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Техник-лаборант 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Заведующий лаборатории по биологическому и санитарному контролю качества спермы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Техник-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное производство, г. Ногинск																						
59	Инженер-механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Диспетчер ТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Ветеринарный врач - эпизоотолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Ведущий зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Рабочий по взятию семени	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Рабочий по уходу за быками и взятию семени	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1А (66А)	Рабочий по уходу за быками и взятию семени	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Рабочий по уходу за быками и взятию семени	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1А (67А)	Рабочий по уходу за быками и взятию семени	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67-2А (67А)	Рабочий по уходу за быками и взятию семени	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68А	Рабочий по содержанию и уходу за быками	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1А (68А)	Рабочий по содержанию и уходу за быками	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2А (68А)	Рабочий по содержанию и уходу за быками	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68-3А (68А)	Рабочий по содержанию и уходу за быками	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Рабочий по содержанию и уходу за быками	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1А (69А)	Рабочий по содержанию и уходу за быками	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69-2А (69А)	Рабочий по содержанию и уходу за быками	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Ночной рабочий по уходу за	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	быками																					
71	Электромонтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Сварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
75	Сварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76	Водитель автомашины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автомашины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомашины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомашины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель автомашины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Водитель автомашины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Водитель автомашины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель грузовой автомашины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель грузовой автомашины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель грузовой автомашины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель азотоперевозящего автотранспорта	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель азотоперевозящего автотранспорта	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель азотоперевозящего автотранспорта	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Тракторист-машинист	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственное обеспечение, г. Ногинск																					
91	Разнорабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Дворник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Прачка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Луховицкое обособленное отделение																					
99	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Ведущий зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
101	Ведущий бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Электромонтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель азотоперевозящего автотранспорта	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель азотоперевозящего	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	автотранспорта																								
105	Водитель азотоперевозящего автотранспорта	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель азотоперевозящего автотранспорта	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Волоколамское обособленное отделение																								
109	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Ведущий бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Ведущий зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель автомобиля для перевозки пищевых продуктов (молоковоза)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель азотоперевозящего автотранспорта	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель азотоперевозящего автотранспорта	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель азотоперевозящего автотранспорта	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Оператор газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Зоотехник реализатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Рабочий по уходу за животными	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-1А (120А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А	Рабочий по уходу за животными	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-1А (121А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Оператор машинного доения и ухода за телятами	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель грузовой автомашины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Тракторист-машинист	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
производству
(должность)

(подпись)

Суханицкий Н.В.
(Ф.И.О.)

01.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера
(должность)

(подпись)

Трошина А.А.
(Ф.И.О.)

01.10.2021
(дата)

Ведущий экономист
(должность)

(подпись)

Синякова М.А.
(Ф.И.О.)

01.10.2021
(дата)

Ведущий юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Богданова А.Г.
(Ф.И.О.)

01.10.2021
(дата)

Инженер-механик, председатель проф-
союзного комитета
(должность)

(подпись)

Худяков С.Н.
(Ф.И.О.)

01.10.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3608
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шиморский А.А.
(Ф.И.О.)

24.08.2021
(дата)